(1) Quando veniam, et apparebo ante faciem Domini, ad videndum eum in bonitate electorum suorum, ad letandum in iustitia gentis suæ, ut laudetur cum hereditate sua! Quando videbo civitatem illam de qua dictum est: Placeat tuis Jerusalem, sternentur circum munitio, et in te constituitur canticum lectium, et per omnes vicus tuos ab universis dicentur alleluia! O civitas sancta, civitas speciosa, de longinquo te saluto, ad te clamo, te requiro, desidero enim videre te, et requiescere in te: si non sinor, curæ relictus. O civitas desiderabilis! Miri tui boni usus, castus tuus ipse Deus, civis tui semper laeti, semper animi gratulantur in visione Dei. *Líb. de Spiritu et Anima, c. LXII.*

(2) Bonam certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi. In reliquo reposita est mihi corona iustitiæ, quam reddet mihi Dominus in illa die, iustus Iudex. Non solum autem mihi, sed et iis qui diligunt adventum ejus. *II. Tim. IV. 7-8.*

(3) Expectantes et prorepantes in adventum dñi Domini. Novos vero coelos, et novam terram secundum promissam ipsius expectamus, in quibus iustitia habitabit. Propter quod carissimi, hæc expectantes, satagite immaculati et inveniatis in pace. *II. III. Cor. 12-14.*

(4) Quid mihi est in celo, et à te quid vult super terram? Deficit caro mea et cor meum, Deus cornu meum, et para mea Deus in æternum. *Psal. LXXII. 25-26.*

(5) Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum! Concupiscit et deficit animo mea in atriis Domini. Cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum. Et enim passor invenit sibi domum, et turtur nidum suum, ubi ponat pullos suos. Altaria tua, Domine virtutum: Rex meus et Deus meus! Beati qui habitant in domo tua, Domine! In secula seculorum laudabunt te. *Psal. LXXXVII. 1-5.*

Si es tan dulce esperar el cielo, ¡cuánto más lo será poseerlo! dice S. Agustín: *Si spes tam dulcis est, quanto res dulcior erit!* (Lib. de Civit.).

Que los deseos terrenales, dice S. Leon, no detengan nuestras almas llamadas arriba; que las cosas perecederas no ocupen á los que están destinados á las cosas eternas: *Sursum vocatos animos desideria terrena non depriment; ad aeterna praefectos peritura non occupent.* (Serm. de Quadrag.).

2.º Es preciso practicar la pureza.

El segundo medio para llegar al cielo es practicar la pureza. Los hijos de este siglo, dice Jesucristo, contraen matrimonios recíprocamente; pero entre los que serán juzgados dignos del otro siglo y de la dichosa resurrección de entre los muertos, ni los hombres tomarán mujeres, ni las mujeres maridos, porque no podrán ya morir, otra vez, siendo iguales á los ángeles é hijos de Dios, por el estado de la resurrección á que *han llegado.* (Luc. XX. 34-36).